
 
 

Besluit  36/17  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 9 juni 2017        

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Benoeming griffier van Provinciale Staten van Noord-Brabant  

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie Provinciale Staten Noord-

Brabant, d.d. 9 mei 2017;  

gelet op art. 104 van de Provinciewet;  

 

besluiten: 
mevrouw mr. K.A.E. (Kirsten) ten Cate per 11 juni 2017 voor onbepaalde tijd te 

benoemen tot griffier van Provinciale Staten van Noord-Brabant.  

 
 

’s-Hertogenbosch, 9 juni 2017 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 

 

 

Datum 

9 juni 2017 

Documentnummer 

4195591 


